

## **DIU's Brede- og Ungdomsudvalg:**

Udvalgets hovedopgave er at sikre kvalitet og fremdrift i bredde- og ungdomsarbejdet i dansk ishockey.

Udvalget skal i den forbindelse samarbejde med foreningerne om rekruttering og fastholdelse af nye ishockeyspillere samt ungdomstrænere og -ledere.

Udvalget skal endvidere sørge for en forsvarlig planlægning og afvikling af DIU's kvinde-, ungdoms- og bredde-turneringer samt DM og DIU-mesterskaber for kvinder og ungdom.

Udvalget skal løbende vurdere, hvilke ændringer der med fordel kan gennemføres i strukturen for disse turneringer, i turneringsreglerne for bredde- og ungdomsholdene og på vigtige praktiske områder, fx spillerregistrering samt kamp- og spillerstatistik. Udvalget skal udarbejde og forelægge eventuelle ændringsforslag for repræsentantskabet.

Brede- og Ungdomsudvalget har – under sædvanlig budgetkontrol fra DIUs bestyrelse – budgetkompetence for de ungdoms- og breddeaktiviteter under DIU, som udvalget er ansvarligt for.

Brede- og Ungdomsudvalget sammensættes af i alt ni medlemmer, hvoraf seks medlemmer vælges af DIUs repræsentantskab, nemlig tre repræsentanter for de jysk/fynske klubber og tre repræsentanter for de sjællandske klubber.

Disse seks udvalgsmedlemmer skal have følgende kompetencer og erfaringer:

To medlemmer fra hver landsdel skal have sportsfaglige eller klubledelsesmæssige kompetencer. Disse i alt fire medlemmer vælges for to år ved en separat afstemning på DIUs ordinære repræsentantskabsmøde.

Ved en efterfølgende separat afstemning vælges yderligere et medlem fra hver landsdel, som har erfaring med og indsigt i turneringstekniske forhold. Også disse to medlemmer vælges for to år ad gangen.

Alle valgte medlemmer kan genvælges.

Derudover består udvalget af DIUs udviklingschef og en anden repræsentant for DIUs sportsafdeling, som begge er fødte medlemmer af udvalget, samt – som formand – et DIU bestyrelsesmedlem.

Udvalgsformanden skal ikke vælges af repræsentantskabet, men skal sikre sig opbakning til sin kandidatur på et årligt ungdomsmøde eller i et andet bredt samarbejdsforum på ungdomssiden, som etableres efter Brede- og Ungdomsudvalgets beslutning.